安溪县凤城镇人民政府关于行政执法人员证件注销的公告

因工作调动等原因，现将下列人员所持的行政执法证在本单位予以注销公告。
	序号
	姓名
	执法证号
	所属执法主体

	1
	黄岚岚
	13040997001
	安溪县凤城镇人民政府

	2
	陈添刚
	13040997003
	安溪县凤城镇人民政府

	3
	苏鹧鸪
	13040997007
	安溪县凤城镇人民政府

	4
	王晓英
	13040997012
	安溪县凤城镇人民政府

	5
	吴伟锋
	13040997014
	安溪县凤城镇人民政府

[bookmark: _GoBack]

                                安溪县凤城镇人民政府
                                 2025年6月16日